
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΣΥΖΗΤΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗN ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

13/14-06-2016 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δ.  ΔΡΑΜΑΣ 
 
Α/Α ΑΡ. 

ΑΠΟΦΑ-
ΣΗΣ 

ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 

1 115. 1οΈκτακτο 
Κατακύρωση  πρακτικών  διαγωνισμού 
του έργου: «ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΣΤΟΥΣ ΠΡΟΠΟΔΕΣ ΚΟΡΥΛΟΒΟΥ» 

Ομόφωνα 

 

2 116. Κατακύρωση των πρακτικών του δημό-
σιου   ανοικτού  συνοπτικού μειοδοτικού  
διαγωνισμού για την «Προμήθεια Φαρ-
μάκων & Αναλώσιμου Υγειονομικού Υλι-
κού» 2016 του  Δήμου  Δράμας, του Νομι-
κού Προσώπου Δ.Δ, και της ΔΕΚΠΟΤΑ.  

Ομόφωνα 

 

3 117. 5η Αναμόρφωση προϋπολογισμού οικο-
νομικού έτους 2016  

Ομόφωνα 
 

4 118. Κατάπτωση  εγγυητικής  επιστολής του 
πρώην μισθωτή του αναψυκτηρίου στην 
τοπική κοινότητα Καλού Αγρού, κ. Νικο-
λαΐδη Παύλου του Παναγιώτη, λόγω ανε-
ξόφλητων οφειλών. 

Ομόφωνα 
 

5 119. «Άσκηση ενδίκου μέσου (αγωγής) για την 
απόδοση της χρήσης του Δημοτικού ανα-
ψυκτήριου «ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ» στην περιοχή 
της Αγίας Βαρβάρας και καταβολής των 
οφειλομένων»  

Ομόφωνα 
 

6 120. Εκδίκαση ένστασης της εταιρείας «ΦΩ-
ΤΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ – ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ Α.Ε.» 
κατά του από 26-05-2016 Πρακτικού Δια-
γωνισμού  

Ομόφωνα 
 

7 121. Ακύρωση  της απόφασης 105/2016 της 
Οικονομικής Επιτροπής περί κατακύρω-
σης πρακτικών Νο ΙΙ του διαγωνισμού 
«Μεταφορά των Αστικών Στε-ρεών Απο-
βλήτων (Α.Σ.Α.) του Δήμου Δράμας από 
τον Σταθμό Μεταφόρτωσης Απορριμμά-
των ( Σ.Μ.Α. ) του Δήμου Δράμας στον 
Χώρο Υγειονομικής Ταφής Απορριμμά-
των ( Χ.-Υ.Τ.Α. ) της Περιφερειακής Ενό-
τητας (Π.Ε.) Σερρών που βρίσκεται στην 
θέση «Ερείπια Νεράιδας» αγροκτήματος 
Παλαιοκάστρου της κτηματικής περιοχής 
Δήμου Ηρακλείας», προϋπολογισμού 
236.200,00€ (με Φ.Π.Α.)  

Ομόφωνα 
 

8      122. 1. Έγκριση του πρακτικού Νο ΙΙ και κα-
τακύρωση ανοικτού ηλεκτρονικού δια-
γωνισμού για την εργασία : «Μεταφορά 
των Αστικών Στερεών Αποβλήτων 
(Α.Σ.Α.) του Δήμου Δράμας από τον 
Σταθμό Μεταφόρτωσης Απορριμμάτων ( 
Σ.Μ.Α. ) του Δήμου Δράμας στον Χώρο 
Υγειονομικής Ταφής Απορριμμάτων ( 
Χ.Υ.Τ.Α. ) της Περιφερειακής Ενότητας 
(Π.Ε.) Σερρών που βρίσκεται στην θέση 
«Ερείπια Νεράιδας» αγροκτήματος Πα-
λαιοκάστρου της κτηματικής περιοχής 
Δήμου Ηρακλείας» προϋπολογισμού 
236.200,00€ (με Φ.Π.Α.) 
2. Ψήφιση πίστωσης 50.000,00€ (με 

Ομόφωνα 
 



Φ.Π.Α.) σε βάρος του ΚΑ 20.6262.09 
9 123. Έγκριση όρων  εκμίσθωσης αναψυκτηρί-

ου της Τοπικής Κοινότητας Καλού Α-
γρού.  

Ομόφωνα 
 

10 124. Ψήφιση πιστώσεων Ομόφωνα 

 

Δράμα 14-06-2016 
       Ο  γραμματέας   
 
Κωνσταντινίδης Λάζαρος          


